
 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

29 июля 2021 года             № 14/4-5 

г.Учалы 
 

О регистрации Э.Р. Галлямовой, выдвинутой кандидатом в депутаты 

Совета муниципального района Учалинский район  Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному 

округу №7 Учалинским райгоркомом Башкирского республиканского 

отделения Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Галлямовой Эльвиры 

Рифовны кандидатом в депутаты Совета муниципального района Учалинский 

район Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы, 

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №164/175-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Галлямову Эльвиру Рифовну, 28 октября 1980 года 

рождения, образование высшее профессиональное, работающую 

специалистом по охране труда филиала ООО «Завод Лоджикруф» г.Учалы, 

члена Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинутую Учалинским райгоркомом 

Башкирского республиканского отделения Политической Партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
кандидатом в депутаты Совета муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному 

округу №7.  

Дата и время регистрации «29» июля 2021 года в 17 час. 15 мин. 

2.Выдать зарегистрированному кандидату Галлямовой Эльвире 

Рифовне удостоверение установленного образца. 

  3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте администрации муниципального района Учалинский 

район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия». 
 

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина 
 

Секретарь избирательной комиссии      Э.У.Каримова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


